川口市告示第 52 号

 児童福祉法第２１条の５の３第１項の規定により次のとおり指定したので告示する。

  令和６年１月２６日

川口市長  奥ノ木 信夫

１ 法人名

    名称  一般社団法人ＡＩ

    所在地 埼玉県川口市栄町１丁目３番８号

２ 事業所名

  名称  Ａｎｅｌａ

  所在地 埼玉県川口市前川２丁目２２－８

３ 指定日

    令和６年２月１日

４ 対象となる障害福祉サービスの種類

    放課後等デイサービス

５ 事業所番号

    １１５０２０１７８６